
Aktuální regionální zpravodajský web je zaměřený 
na lokální zpravodajství.

Vlastní webové stránky mají spolu s Prahou všechny 
středočeské regiony, které Náš REGION 
v současnosti pokrývá – Praha, Západ, Sever, Jih, 
Kladensko, Berounsko, Příbramsko, Rakovnicko.
Cílem je přinášet zprávy z menších obcí a měst, která 
velkým médiím nepřipadají atraktivní.
Redaktoři vyjíždějí do jednotlivých míst, osobně se 
účastní akcí. Náš REGION – všude doma

Kromě regionálních aktualit 
najdete:
–  Rozhovory se zajímavými 

osobnostmi jednotlivých 
regionů

– Krimi zprávy
– Kulturní přehled
–  Sportovní reportáže zejména 

z amatérského fotbalu a dalších 
sportů

–  Nechybí ani informace o kultuře a zdraví
–  Pod dozorem Honzy Tuny – reportáže 

spolupracovníka Našeho REGIONu Jana Tuny 
o spotřebních věcech, 
které jíme, pijeme, a nebo se týkají každého z nás

Obsah je zaměřen vždy na konkrétní region, aby byly 
informace pro čtenáře nejen aktuální, ale hlavně 
místní.

SPECIFIKACE

Zpravodajský web pro Prahu a Střední Čechy

.cz

WWW.NASREGION.CZ

OBDOBÍ NÁZEV REÁLNÍ UŽIVATELÉ ZOBRAZENÍ STRÁNKY NÁVŠTĚVY
2019/1 nasregion.cz 790 037 4 357 478 1 478 504
2019/2 nasregion.cz 707 015 4 172 618 1 242 371
2019/3 nasregion.cz 640 296 4 223 675 1 286 860
2019/4 nasregion.cz 757 725 5 574 464 1 704 612
2019/5 nasregion.cz 640 395 5 964 561 1 508 083
2019/6 nasregion.cz 603 493 4 766 621 1 433 765
2019/7 nasregion.cz 926 639 6 916 560 2 180 006
2019/8 nasregion.cz 991 903 5 836 645 2 324 539
2019/9 nasregion.cz 749 758 5 042 922 1 547 837
2019/10 nasregion.cz 755 130 4 461 806 1 482 436
Zdroj: NetMonitor.cz

NÁVŠTĚVNOST

PRAHA – JIH

PRAHA

PRAHA – SEVER

P
RA

H
A 

– 
ZÁ

P
AD KOLÍNSKO

KUTNOHORSKO

BENEŠOVSKO

PŘÍBRAMSKO

BEROUNSKO

RAKOVNICKO

KLADENSKO

MĚLNICKO
MLADOBOLESLAVSKO

NYMBURSKO

LOUNSKO

LITOMĚŘICKO
CHOMUTOVSKO

MOSTECKO

TEPLICKO
ÚSTECKO

DĚČÍNSKO



.cz

WWW.NASREGION.CZ

DEMOGRAFICKÉ ÚDAJE: PŘEHLED (1. 1. 2019–31. 10. 2019)

Věk

24%

Podíl z celkového počtu metriky uživatelé v %: 76,65 %. Podíl z celkového počtu metriky uživatelé v %: 71,27 %.

18%

12%

6% 5,54

17,79

23,24

19,8

17,49
16,14

0%
18–24 25–34 35–54 45–54 55–64 65+

Pohlaví

muži 
56,4 %

ženy 
46,3 %

Zdroj: Google Analytics Zdroj: Google Analytics

NÁVŠTĚVNOST

KONKURENČNÍ SKUPINA CELOSTÁTNÍ MÉDIA
Název Reální uživatelé
aktualne.cz 3 732 239
denik.cz 3 405 394
lidovky.cz 1 634 810
e15.cz 1 404 991
irozhlas.cz 1 093 072
info.cz 1 015 194
nasregion.cz 991 903
ihned.cz 976 900
parlamentnílistky.cz 853 352
metro.cz 110 089
Zdroj: NetMonitor, 2019-08-01 - 2019-08-31

UŽIVATELÉ ZA MĚSÍC ŘÍJEN TOP 10 MĚST
Název Uživatelé
Praha  537 271
Kladno 22 900
Příbram 16 578
Beroun 9817
Říčany 9049
Slaný 9001
Kralupy 5975
Brandýs 6892
Dobříš 6084
Hořovice 5916
Zdroj: GA 10/2019

Adresa: Ortenovo náměstí 36, 170 00 Praha 7, tel.: 603 239 737, e-mail: redakce@nasregion.cz
Web: www.nasregion.cz
Facebook: www.facebook.com/NasREGION

REDAKCE

KONKURENČNÍ SKUPINA REGIONÁLNÍ MEDIA PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY
nasregion.cz 991 903
prazskypatriot.cz 492 916
ctidoma.cz 349 101
metro.cz 110 089
Zdroj: NetMonitor, 2019-08-01 - 2019-08-31



.cz

WWW.NASREGION.CZ

INZERCE

Ředitel inzerce: Lukáš Zíta, e-mail: lukas.zita@a11.cz, tel.: 605 949 177
Inzerce: Július Korec, e-mail: julius.korec@a11.cz, tel.: 777 607 861

INZERTNÍ ODDĚLENÍ

CENY PR ČLÁNKŮ (KOMERČNÍHO SDĚLENÍ)
Homepage (jednotka / 1 den) 15 000 Kč
Mutace Praha (jednotka / 1 den) 15 000 Kč
Mutace Západ, Jih, Sever, Benešovsko, Berounsko / Rakovnicko,  
Kladensko, Kolínsko, Kutnohorsko, Litoměřicko, Mělnicko, Mladoboleslavsko,  
Nymbursko, Příbramsko(jednotka / 1 den) 8 000 Kč
Balíček komplet – všechny mutace (jednotka / 1 den) 20 000 Kč

CENA ZA PŘEDNOSTNÍ VÝPIS KULTURNÍ AKCE
Homepage (jednotka / 1 den) 8 000 Kč
Mutace Praha (jednotka / 1 den) 5 000 Kč
Mutace Západ, Jih, Sever, Benešovsko, Berounsko / Rakovnicko,  
Kladensko, Kolínsko, Kutnohorsko, Litoměřicko, Mělnicko, Mladoboleslavsko,  
Nymbursko, Příbramsko(jednotka / 1 den) 2 000 Kč
Balíček komplet – všechny mutace (jednotka / 1 den) 15 000 Kč

FORMÁT A SPECIFIKACE PR ČLÁNKU
Neomezený rozsah
Doporučujeme 1 000 – 3 600 text. 
znaků (nenaformátovaných ve wordu).
Možnost galerie fotografií
5 – 10 fotografií (v režimu RGB 
s pojmenováním a uvedením zdroje).

Ceny bannerů nebo nestandartní 
formáty na vyžádání.

FORMÁT A SPECIFIKACE 
KOMERČNÍHO SDĚLENÍ
Komerční sdělení ve tvaru stripu 
(proužek): Obrázek plus text o délce 
max 80 znaků včetně mezer, url adresa

homepage

komerční 
sdělení

komerční 
článek


